
Viti Viti 

Ushtrimor Paraardhes

1 Shitjet neto 74.295.905                   102.933.187                 

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme 

dhe prodhimit ne proces

4 Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 62.565.197                   87.554.548                   

5 Kosto e punes 3.384.650                     3.583.167                     

> Pagat e personelit 2.900.300                     3.070.400                     

> Te tjera personeli

> Shpenzime per sigurime shoqerore dhe shendetsore 484.350                        512.767                        

6 Amortizimi dhe zhvleresimet 371.059                        439.474                        

7 Shpenzime te tjera. 5.802.891                     7.154.316                     

8 TOTALI i Shpenzimeve (shuma 4-7) 72.123.797                   98.731.505                   

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 2.172.108                     4.201.682                     

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

nga njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 

te  tjera financiare afatgjata

12,2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi. 193                               210                               

12,3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit.

12,4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare.

TOTALI i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

 (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) 193                               210                               

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2.172.301                     4.201.892                     

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin.(Te parapaguara) 282.880                        434.590                        

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1.889.421                     3.767.302                     

2. Pasqyra e te Ardhurave e Shpenzimeve per periudhen

12,1

13

10

Pershkrimi i ElementeveNr.
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